第４号様式(第８条関係）

年 月 日

                 　     様

申請者 住所

団体名

代表者名

担当者名

連絡先 電話

　北九州市立思永中学校温水プール使用料条例第４条及び北九州市立思永中学校温水プー

ル管理要綱第８条の規定により、次のとおり使用料の返還を申請いたします。

年 月 日 号

年 月 日 時 から 年 月 日 時 まで

円

口座名義人

北九州市立思永中学校温水プール使用料返還申請書

許可の年月日及び番号

使 用 予 定 の 日

返還を受けようとする理由

振込先（金融機関名） 　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　支店

電話番号

　　　　普通・当座　　　　　　　　口座番号

　　　　記号　　　　　　　　　　　　　番号

納 入 済 使 用 料

預金種目

※ゆうちょ銀行の場合

受取人住所

フリガナ

※振込口座の名義・口座番号等が確認できるもの（通帳の表紙と表紙裏面のコピー）を添付して
下さい。
※口座名義人は通帳の名義と相違のない様、正しくご記入ください。（簡略不可）